

L.P. Madsen Rådgivende Ingeniører A/S
Munkehatten 19, Tornbjerg, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 77 47 91 12

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

Ernst Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.P. Madsen Rådgivende Ingeniører A/S Munkehatten 19 Tornbjerg 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 77 47 91 12
	Stiftet: 2. april 1985
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 38. regnskabsår
Bestyrelse	Anne Christine Bentzen Michael Nielsen Solveig Hovgaard Andreasen Ernst Andreasen
Direktion	Ernst Andreasen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ingeniørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.558.129 kr. mod 6.335.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.092.114 kr. mod 1.235.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.558.129	6.335.058
1 Personaleomkostninger	-5.186.303	-4.743.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.997
Driftsresultat	1.371.826	1.582.799
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.650	21.567
Andre finansielle indtægter	13.480	340
Øvrige finansielle omkostninger	-4.597	-20.791
Resultat før skat	1.400.359	1.583.915
2 Skat af årets resultat	-308.245	-348.093
Årets resultat	1.092.114	1.235.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	92.114	35.822
Disponeret i alt	1.092.114	1.235.822

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.272.425	160.263
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.602.956	1.971.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	585.579	1.765.704
Tilgodehavende selskabsskat	13.055	0
Andre tilgodehavender	4.869	223.385
Periodeafgrænsningsposter	402.093	346.766
Tilgodehavender i alt	5.880.977	4.467.272
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.220	17.051
Værdipapirer i alt	28.220	17.051
Likvide beholdninger	2.135.112	2.586.916
Omsætningsaktiver i alt	8.044.309	7.071.239
Aktiver i alt	8.066.809	7.093.739

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.579.524	1.487.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>3.079.524</u>	<u>3.187.409</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.354.100	1.032.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.354.100</u>	<u>1.032.800</u>
Gældsforpligtelser		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.319.520	471.269
Selskabsskat	0	369.899
Anden gæld	2.313.665	2.032.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.633.185</u>	<u>2.873.530</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.633.185</u>	<u>2.873.530</u>
Passiver i alt	<u>8.066.809</u>	<u>7.093.739</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.487.410	0	1.987.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.114	1.000.000	1.092.114
	500.000	1.579.524	1.000.000	3.079.524

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.655.744	4.305.067
Pensioner	430.337	348.165
Andre omkostninger til social sikring	100.222	90.030
	5.186.303	4.743.262
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<p>Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (andre eksterne omkostninger) indregnet 307 t.kr., som vedrører omkostninger til drift af fri bil, som er en del af lønnen.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.055	369.974
Årets regulering af udskudt skat	321.300	-20.800
Regulering af tidligere års skat	0	-1.081
	308.245	348.093
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2022		253.473
Afgang		<u>-13.369</u>
Kostpris 30. juni 2023		240.104
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		253.473
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-13.369</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		240.104
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		0

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	22.500	22.500
Kostpris 30. juni 2023	22.500	22.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	22.500	22.500
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	13.772.871	9.430.987
Aconto faktureringer	-11.489.435	-7.931.102
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.283.436	1.499.885
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.602.956	1.971.154
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.319.520	-471.269
	2.283.436	1.499.885
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		28.220
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		11.169
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 136 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-19 måneder og en samlet restleasingydelse på 483 t.kr. excl. registreringsafgift.		
Selskabet har indgået lejeaftaler med nærtstående parter med en årlig forpligtelse på 98 t.kr.		

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Andreasen Holding ApS, CVR-nr. 25 46 81 98, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.